第１９号様式（第２８条関係）
担当 係長職 課長職 部長職

下水道事業計画区域外使用許可申請書

                        年  月  日

町田市長         様 石阪 丈一

住 所            申請者

（事業主） 氏 名                  印
住 所            代理人
氏 名          印
連絡先  氏 名
電 話  （  ）

 下水道事業計画区域外の使用許可を受けたいので、町田市下水道条例施行規

則第２８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 工 事 場 所 町田市

２ 目 的

３ 使 用 概 要

区域外面積 ㎡
全 体 面 積

（区域外含む。）
㎡

世 帯 数 世帯 排 水 人 口 人

汚水の種類 □一般家庭       □ 事 業 用

４ 使用開始予定時期     年  月  日

５ 添 付 書 類  案内図、公図の写し、排水施設計画平面図